prestação de serviço, mediante a apresentação da nota fiscal do serviço.  

CLÁUSULA OITAVA – DO VALOR E DO REAJUSTE DE PREÇOS  

Pela execução dos serviços constantes do presente contrato, a Câmara Municipal pagará à 

contratada, o valor global de R$ 15.624,00 (quinze mil seiscentos e vinte e quatro reais), sendo 

12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.302,00 (um mil trezentos e dois reais) cada, conforme 

relação de itens abaixo: 

ITEM QUANT UN DESCRIÇÃO 
VALOR 

UN 

VALOR 

TOTAL 

01 12,00 MÊS 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, 

CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DAS 

DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL